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Møtereferat. 
  

Møte 03-2013.  

 

Møte avholdt i Oslo, Lysaker onsdag 04.12.2013 kl. 0930 
Tilstede: Olav Lien-Tore Foss-Haldor Tryggestad-Ola Gumdal- Per Hagesæter 

 

Referat sendes: Møtedeltakerne, medlemmer i Mesta PF, Harald Rafdal, Per Arne Berge.  

 

 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til meg på olagumd@online.no 

eller pr. sms 91130095. 

Dette for å spare porto. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sak 1: Referat fra møte 02/2013 

 

Referatet godkjent. 

 

 

Sak 2: Medlemspleie/spørreundersøkelse, 

 

Vedtak: Mesteparten av tiden på møtet gikk med til denne saken. Vi anser dette som vår 

viktigste sak for tiden. Vi har prøvet å sammenfatte et svar og gitt oss noen forpliktelser til 

oppfølging i videre. Håper våre medlemmer tar seg tid til å lese dette og ev. gi oss 

tilbakemeldinger hvis noe skulle være uklart. Styret vil fremover følge dette tett opp mot 

ledelsen i Mesta. 

 

Vi vil til slutt rette en stor takke for de svarene vi fikk. Noen av svarene forplikter styret 

fremover og det setter vi stor pris på. 

Tre av våre medlemmer: Dag Olav Utvik, Bjørn Ove Seigerud og Martin Storli er tilskrevet 

om at de får ett års gratis medlemskap i MPF for de tilbakemeldingene de ga. 
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Her følger vårt svar til våre medlemmer om medlemspleie/spørreundersøkelsen: 

 

I styremøte nr. 02/2013, sak 2, var medlemspleie satt på dagsorden. Saken 

hadde følgende underpunkter: 
 

1. Orientering til våre medlemmer om Mesta’s rabattordninger til ansatte og våre medlemmer. 

  

2. Informasjonsflyten til våre medlemmer etter at Refleks ble innstilt. Blir pensjonistforeningens 
brosjyre utsendt til alle nye pensjonister?  

 

3. Hvordan kan vi få medlemmene til å ta mere ansvar for egen og andres trivsel? 

Tilbakemelding fra våre medlemmer om forslag til tiltak som kan øke medlemstallet, initiativ 

til å starte flere møteplasser for medlemmene, generelle tiltak som gjør det interessant å være 

medlem av pensjonistforeningen. 

 

Denne saken har høy prioritet i styret og vi vil med dette informere våre medlemmer om vårt 

arbeid med disse punktene frem til nå. 

Vi har også forsøkt å sette opp ett sammendrag på de svarene vi fikk inn ifm. det utsendte 

spørreskjemaet og gitt noen kommentarer etter beste skjønn. 
 

Pkt. 1: Styret har vært i kontakt med Mesta’s innkjøpsavdeling: 

 

Her er det satt i gang arbeid med å få til en oversikt over sentrale avtaler som våre medlemmer kan 

benytte seg av, men p.g.a. utfordringer med leverandør av intranett vil det innebære 1- 2 mnd. 

forsinkelse. Vi vil også oppfordre våre medlemmer å ta kontakt med lokale Mestakontor og forespørre 

hvilke lokale avtaler som er inngått som vi kan benytte. 

 

Pkt. 2: Når det gjelder bedring av informasjon om hva som skjer i Mesta etter at Refleksen stoppet, 

kan opplyses at styret har hatt kontakt med leder for kommunikasjonsavdelingen Anja Sivertsen, og 

videre har vi deltatt i møte hvor administrerende direktør Harald Rafdal ga tydelige signal om at 

informasjon til våre medlemmer skulle iverksettes. 

Fra direktør for forretningsstøtte Stig Ingar Evje og fått følgende melding: 

Vi skal få på plass et system med elektroniske nyhetsbrev snarest, men p.g.a. utfordringer 

med leverandør til nytt intranett vil det innebære 1-2 mnd. forsinkelse. De av deres 

medlemmer som ikke har e-post skal vi sende papirkopi til. 
Styret håper med dette at informasjonsflyten fra Mesta til våre medlemmer vil bli på en 

tilfredsstillende måte heretter. 

 

Pkt. 3: Det ble sendt ut spørreskjema som vedlegg til siste møtereferat. Noen svar fikk vi 

og vi skal her prøve å gi et sammenfattet svar på de innspillene som kom. 

 

1. Hva kan du bidra med for å gjøre det mere interessant å være medlem i Mesta 

pensjonistforening? 

Svar: Her er det et gjennomgående svar at alle medlemmer er positiv og forteller 

kollegaer som ikke er medlem, hvor hyggelig det er å delta på samlinger der det er 

mulig, Der det ikke er etablert slike møteplasser er det viktig at de som ønsker og kan 

det, prøver å samle kollegaer til bl.a. en kaffeprat når det passer. 
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2. Vet du om noen tidligere arbeidskolleger som kan kontaktes for å bli medlem i MPF?  

Svar: Her var det noen som etterlyste medlemslister, der en kunne se hvem som nå er 

medlemmer. Det ønsket vil styret gjerne etterkomme og da er det bare å ta kontakt med 

styrets sekretær, så vil oppdater liste bli sendt. En kan da se om det er noen i ens 

nærområde som kan være med på å lage en møteplass. 

 

3. Har du forslag om hvordan vi på best mulig måte kan verve nye medlemmer i MPF? 

Svar: Vi har i dag en pensjonistbrosjyre som skal sendes til alle nye pensjonister i 

MESTA. Her står det forskjellige opplysninger om pensjonistforeningen, samt 

innmeldingsblankett som kan sendes inn. Innmelding kan selvfølgelig skje ved e-

post/SMS. Vi har fått forsikringer fra HR-direktøren at dette skjemaet sendes ut ved 

opphør i tjenesten, enten ved AFP, alder eller uførhet. 

Ellers litt fra pkt. 2 om utsendelse av medlemslister. 

 

4. Hvilke aktiviteter mener du lokale møteplasser/foreninger i MPF bør satse på? 

Svar: Her er svarene basert på at det er opprettet lokale foreninger og møteplasser. 

Ønske om befaringer og omvisninger til veganlegg og driftsområder, lån av div. utstyr 

på lokale Mestakontor, verksted og vaskehaller er også et gjennomgående svar. 

Arrangere julebord og ev. litt lengre reiser. Ha kontakt med fagorganisasjoner for ev. 

samarbeid. Alt dette tilsier at det er en gruppering som har kontakt på en eller annen 

måte, slik at dette kan organiseres. Her ønsker også pensjonistforeningens styre å gjøre 

oppmerksom på muligheten til å søke om støtte til slike arrangementer. I år har vi støttet 

2 søknader om tilskudd til reise/befaring. Styret i MPF vil også gjøre en henvendelse til 

regiondirektørene der vi samtidig ber om at ledere i Mesta invitere medlemmer av 

pensjonistforeningen til sosiale sammenkomster av ulike slag, der dette føles rett og 

naturlig?  

Forøvrig er det bare å fastslå at pensjonister også er opptatt av rabatter og penger som 

alle andre, derfor er vi nå, som vi tidligere skrev, i gang for å kartlegge hvilke rabatter 

ansatte har og om medlemmene av pensjonistforeninga fortsatt kan nyte godt av disse. 

Styret i Mesta pensjonistforening ønsker at Mesta`s ledere viser i ord og handling, at det 

å være medlem skal være lønnsomt. Det er viktig at våre medlemmer synes det er mye 

bedre å være medlem, enn det er å stå utenfor. Her vil vi også minne om muligheten for 

våre medlemmer å benytte seg av lokale inngåtte avtaler i alle varianter. 

 

5. Kan det være grunnlag for å starte lokal møteplass/forening i ditt geografiske 

område? 

Svar: Pr. i dag har vi møteplasser i Sør-Trøndelag, Kirkenær, Molde og Vestfold. Det er 

alt for få når en ser størrelsen på vår forening, men i de svarene vi har fått ser vi også 

utfordringene med geografien. Men det er helt sikkert områder der det må være mulig å 

starte lokalt lag/forening. Viser også til punkt 2. der det er ønske om tilsending av 

medlemslister for å lokalisere medlemmer. Hovedgrunnlaget for å starte et nytt lokallag 

er først og fremst er at vi i et gitt område har en ildsjel, som kan ta initiativet til dette. 

Styret har også sagt seg villig til å stille opp med deltakelse og noe økonomi hvis dette er 

nødvendig. Så her er det bare å hive seg rundt og se på muligheten. Forslag om at 

eksisterende lokale lag kan besøke andre områder der de ennå ikke er kommet i gang, er 

en god ide som støttes av pensjonistforeningens styre. 
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6. Hvordan kan informasjon om Mesta bedres for de av våre medlemmer som ikke er på 

internett? 

Svar: Mesta pensjonistforening har i dag 232 medlemmer. 89 av disse har ikke meldt inn 

at de har internett m/e-postadresse. Informasjonen til våre medlemmer går stort sett på e-

post og de som ikke kan nås der, sendes som brevpost. Noe informasjon ligger også på 

pensjonistforeningens hjemmeside www.mesta.no/pensjonist. Men dette krever igjen 

internett for medlemmene. Noen har gitt uttrykk for å skaffe gode tilbud for kjøp av 

nettbrett og at de som ikke er på nett, kan få opplæring av andre pensjonistkollegaer som 

kan dette. Styret vil ta kontakt med Mesta om muligheten for å skaffe et tilbud til 

medlemmene om anskaffelse av nettbrett. Vi vil fortsatt jobbe med saken, så får vi 

komme tilbake senere med en eventuell løsning. 

Når det gjelder generell informasjon til våre medlemmer etter at Refleks stoppet, viser 

jeg til pkt. i referatet som omhandler informasjonen fra Mesta. 

 

7. Du er medlem, hadde det ikke vært greit og trivelig om også ektefeller eller samboere 

og etterlatte ektefeller eller samboere, samt ansatte i Mesta også ble medlemmer? 

Svar: Viser til § 2 i MPF vedtekter der det står: 

MPF tar opp enhver person som får utbetalt pensjon på bakgrunn av tjeneste i Mesta, 

deres ektefeller eller samboere og etterlatte ektefeller eller samboere, samt ansatte i 

Mesta. 

På de svarene vi har fått ser det ikke ut som dette punktet er så aktuelt. En svarer at i 

Statens vegvesen pensjonistforening er også ektefeller/samboere medlemmer og får da 

de samme tilbud og rabatter. 

Men etter vedtektene er det fritt frem for at ektefeller/samboere kan være medlemmer 

hos oss også. Ved arrangement er det naturlig at ektefeller/samboere deltar. 

 

8. Er det andre ting du som medlem kan gi oss informasjon om? 

Her er det ønske om at våre medlemmer ønsker å få tilgang til MESTA’s intranett. Det 

har vi tidligere tatt opp med Mesta, men det er en for komplisert sak til at det kan la seg 

gjøre. Det som er aktuelt er Mesta’s hjemmeside www.mesta.no 

Så er det andre som tar opp muligheten for å starte opp en Facebookgruppe, men igjen så 

er det en betingelse å være på nett. Men dette er en positiv tanke vi i styret må tenke på. 

Der det er startet lokale lag og foreninger er informasjonen mellom deltakerne viktig. 

Noen er da på nett og kan gi de andre deltakerne informasjon som er tilgjengelig der.  

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mesta.no/pensjonist
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Sak3: Informasjon om hva som foregår i Mesta for tiden. 

 

Vedtak: Vår leder Olav Lien deltok på en samling av leder og tillitsvalgte i Mesta på 

Gardermoen nylig. Her holdt Lien et innlegg om foreningens arbeid og hvilke forventninger 

vi har til Mesta’s ledelse om foreningens posisjon i MESTA. Tilbakemeldingene var positive, 

som vi har omhandlet i svarene på spørreundersøkelsen. 

 

Sak 4: Revisjon av styrets tiltaksliste. 

 

Vedtak: Tiltakslisten er et arbeidsredskap for styrets arbeid med de forskjellige saker, 

ansvarsfordelig og hvem gjør hva med de enkelte saker. 

 

Sak 5: Fra Pensjonistforbundet. 

 

Vedtak: Olav Lien refererte fra møtet i landstyret. Det er stor aktivitet for tiden. Informasjon 

om dette kan våre medlemmer lese i ”Pensjonisten”. 

 

Sak 6: Fra kasserer 

 

Vedtak: Våre medlemmer har stort sett betalt sin medlemskontingent i år, med noen få 

unntak. Dette er styret meget glad for og vi ønsker å forvalte disse pengene på best mulig 

måte for våre medlemmer. Viser her også til forslag til nye retningslinjer for støtte til 

aktiviteter for lokale lag og sammenslutninger: 

 

Retningslinjer for økonomisk støtte til lokale lag/sammenslutninger i Mesta 

pensjonistforening. 

 

Til deltagelse på Mesta pensjonistforenings årsmøte fra lokale lag/sammenslutninger som 

er meldt inn til det sentrale styre, dekker Mesta pensjonistforening utgifter til reise og 

opphold for deltagelse for inntil ett medlem pr. lag/sammenslutning. Lokallaget  foretar 

påmelding. Det forutsettes at reise og opphold koordineres med MPF`s sekretær. 

Videre vil vi ev. kunne gi støtte til lokale arrangement bl.a. turer, der hovedbudskapet vil 

være møte (samtaler) med medlemmer, og at potensielle medlemmer i området blir invitert.  

Ved formalisering av lokale lag, kan styret i MPF, ved behov, gi finansiell støtte. Drift av 

det lokale lag, forutsettes å være selvfinansierende. 

Søknad om støtte til tiltak må sendes Mesta pensjonistforening i god tid før arrangementet. 

 

Dette forslaget vil bli lagt frem for styret på neste styremøte, men er retningsgivende frem til 

da. 

 

Sak 7: Eventuelt. 

 

Vedtak: MPF medlemsliste legges ut på vår internettside www.mesta.no/pensjonist 

 

Vi ønsker alle våre medlemmer en fredfull jul og et godt nyttår. 
 

Neste møte bestemmes senere 

Ola Gumdal 

sekr. 

http://www.mesta.no/pensjonist

